

BOLIGHUSET JOBO APS
ALBUEN 1, BRAMDRUPDAM
6000 KOLDING

ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN 01.01.2016 - 31.12.2016
43. REGNSKABSÅR

CVR. NR. 51 66 32 17

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 8. februar 2017

Bo Arvad Pedersen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåretning	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 01.01.2016 - 31.12.2016	12
Balance pr. 31.12.2016	13
Noter til årsregnskabet	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Bolighuset Jobo ApS
Albuen 1, Bramdrupdam
6000 Kolding

Telefon: 75 50 68 33

Telefax: 75 50 64 64

CVR-nr.: 51 66 32 17

Stiftet: 17. juni 1974

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01 - 31.12

Direktion

Bo Arvad Pedersen

Revisor

Sønderup & Partnere A/S
Registrerede revisorer FSR
Sydbanegade 2B - 1
6000 Kolding

Kontakt@RevisorKolding.dk

www.RevisorKolding.dk

Pengeinstitut

Sydbank A/S
Jernbanegade 14
6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets vigtigste forretningsområde er salg af møbler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 664.302, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 5.541.397 og en egenkapital på kr. 1.740.263.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2017

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.01.2016 - 31.12.2016

<u>NOTE</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
BRUTTORESULTAT	2.202.709	1.782.058
1 Personalemkostninger	-1.154.715	-997.505
2 Afskrivninger	2.007	-38.392
DRIFTSRESULTAT	1.050.001	746.161
Finansielle indtægter	426	1.934
Finansielle omkostninger	-176.964	-239.887
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	873.463	508.208
3 Skat af årets resultat	-209.161	-113.915
ÅRETS RESULTAT	664.302	394.293
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Overført resultat	464.302	394.293
DISPONERET I ALT	664.302	394.293

BALANCE PR. 31.12.2016

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	65.233	113.226
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	65.233	113.226
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.960	11.090
Andre tilgodehavender	5.000	5.000
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	15.960	16.090
ANLÆGSAKTIVER I ALT	81.193	129.316
Varelager	5.380.873	4.808.244
VAREBEHOLDNINGER I ALT	5.380.873	4.808.244
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	70.544	146.245
Andre tilgodehavender	0	11.861
Periodeafgrænsningsposter	5.139	3.598
Selskabsskat	0	17.527
Udskudt skatteaktiv	0	111.221
TILGODEHAVENDER I ALT	75.683	290.452
LIKVIDE BEHOLDNINGER	3.648	2.312
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	5.460.204	5.101.008
AKTIVER I ALT	5.541.397	5.230.324

BALANCE PR. 31.12.2016

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Selskabskapital	500.000	500.000
Overført resultat	1.040.263	575.961
Afsat udbytte for regnskabsåret	200.000	0
5 EGENKAPITAL I ALT	<u>1.740.263</u>	<u>1.075.961</u>
Hensættelser til udskudt skat	4.235	0
3 HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT	<u>4.235</u>	<u>0</u>
Kreditinstitutter	1.960.042	2.564.057
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.124.014	741.035
Gæld til tilknyttede virksomheder	318.138	427.849
3 Selskabsskat	93.582	0
Anden gæld	296.769	414.851
Periodeafgrænsningsposter	4.354	6.571
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>3.796.899</u>	<u>4.154.363</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>3.796.899</u>	<u>4.154.363</u>
PASSIVER I ALT	<u>5.541.397</u>	<u>5.230.324</u>

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1 Personalemkostninger		
Lønninger	1.028.935	889.759
Pensioner	44.106	41.273
Andre omkostninger til social sikring	26.090	25.912
Andre personaleomkostninger	55.584	40.561
I ALT	<u>1.154.715</u>	<u>997.505</u>
Gennemsnitlig antal medarbejdere	4,0	5,0
2 Afskrivninger		
Inventar	4.993	5.392
Varevogne.....	25.000	33.000
Avance på solgte anlægsaktiver	-32.000	0
I ALT	<u>-2.007</u>	<u>38.392</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	93.705	-17.449
Årets ændring i udskudt skat	115.456	131.364
ÅRETS SKAT I ALT	<u>209.161</u>	<u>113.915</u>

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris pr. 01.01.2016	379.306	379.306
Afgang 2016	-50.000	0
KOSTPRIS PR. 31.12.2016	<u>329.306</u>	<u>379.306</u>
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2016	266.080	227.688
Afskrivninger på udgåede aktiver	-32.000	0
Afskrivninger i 2016	29.993	38.392
SAMLEDE AFSKRIVNINGER PR. 31.12.2016	<u>264.073</u>	<u>266.080</u>
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 31.12.2016.....	<u>65.233</u>	<u>113.226</u>
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med	0	0
Gæld på leasede aktiver udgør	0	0

Pantsætninger og behæftelser af de materielle anlægsaktiver fremgår af note 7.

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
5 Egenkapital		Indevær- ende år
Selskabskapital		
Saldo primo		500.000
Saldo ultimo		500.000
Foreslået udbytte		
Udbytte		200.000
Saldo ultimo		200.000
Overført resultat		
Saldo primo		575.961
Ændringer i løbet af regnskabsåret		464.302
Saldo ultimo		1.040.263
Egenkapital ultimo		1.740.263

Selskabskapitalen består af 500 kapitalandele á kr. 1.000. Ingen kapitalandele er tillagt særlige rettigheder.

6 **Ejerforhold**

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets fortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen.

BAP Holding ApS, Albuen 1, 6000 Kolding

7 **Sikkerheder og pantsætninger**

Til sikkerhed for engagement med Sydbank har virksomheden afgivet virksomhedspant på kr. 3.100.000.

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
8 Eventualaktiver og eventualforpligtelser		
Eventualaktiver		
Ingen		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har en 5-årig huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 1.312.773 + forbrug. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 6 måneders varsel. Lejen pristalsreguleres hver den 01.01.		
Selskabet har sædvanlige garantiforpligtelser for solgte varer.		
Selskabet har leaset en varebil. Den månedlige ydelse udgør kr. 3.018.		
Restleasingforpligtelsen udgør kr. 219.954.		
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.		